
WÓJT GMINY
HRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15 
.1-419 ChrzvDsko Wielkie

ZARZĄDZENIE NR 59/2024
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji dokumentów niearchiwalnych 
przechowywanych w Urzędzie Gminy w Chrzypsku Wielkim

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.) w związku z § 38 Instrukcji archiwalnej, stanowiącej 
załącznik nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., nr 14, 
poz. 67) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania, przekazywania 
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji 
niearchiwalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 246) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję się komisję do spraw likwidacji dokumentacji niearchiwalnej 
przechowywanej w Urzędzie Gminy w Chrzypsku Wielkim zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie:

1) Julia Dokrzewska - Przewodniczący;

2) Zuzanna Świderska - Członek;

3) Adrianna Wawrzyniak - Członek.

2. Zadaniem Komisji jest likwidacja dokumentów wytworzonych w latach 1965 - 2017 
w związku ze zgodą na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej nr 722/2024 (znak sprawy 
OKNA 13.717.2024) z dnia 03.09.2024 r. wydaną przez Archiwum Państwowe w Poznaniu.

3. Członków komisji zobowiązuję do protokolarnego zniszczenia dokumentów 
niearchiwalnych.

4. Wzór protokołu likwidacji dokumentów stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgrinż.



Załącznik do Zarządzenia nr 59/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 5 września 2024 r.

(nazwa i adres jednostki administracyjnej)

PROTOKÓŁ LIKWIDACJI WYBRAKOWANEJ DOKUMNETACJINIEARCHIWALNEJ

Komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie nr 59/2024 z dnia

5 września 2024 r. w składzie:

1. Julia Dokrzewska - przewodniczący
2. Zuzanna Świderska - członek

3. Adrianna Wawrzyniak - członek

zgodnie ze zgodą nr 722/2024 Archiwum Państwowego w Poznaniu na brakowanie dokumentacji 

niearchiwalnej z dnia 3 września 2024 r. dokonała zniszczenia, wybrakowanej dokumentacji 

wymienionej w Spisie dokumentacji niearchiwalnej podlegającej brakowaniu (z wyłączeniem 

z brakowania pozycji wskazanych przez Archiwum Państwowe w Poznaniu), będącej załącznikiem 

do pisma z dnia 3 września 2024 r.

Podpisy członków komisji:

1

2

3

Załącznik:

Spis wybrakowanej dokumentacji niearchiwalnej (aktowej)

Data
(pieczęć i podpis kierownika jednostki organizacyjnej)




